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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 01.06.2026 tarihli 425. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim. 

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencileri tarafından, Afyonkarahisar’daki 

yerel işletmelerin desteğiyle “Türk Mutfağı Sokak 

Lezzetleri Festivali” düzenlendi. 28 Mayıs 2025 

tarihinde Turizm Fakültesi Açık Otopark Alanı’nda 

gerçekleştirilen festivale; AKÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Zafer Teknopark Genel Müdürü 

Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Afyonkarahisarlı iş insanı İbrahim Alimoğlu ile birlikte çok sayıda akademik ve idari personel ile öğrenciler 

katılım sağladı 

Festival hakkında bilgi veren Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

organizasyonun öğrencilere uygulamalı deneyim 

kazandırdığını ifade etti. Üniversite-sektör iş birliğinin 

somut bir örneği olarak gerçekleşen etkinlikte, yerel 

işletmelerin katkılarıyla güçlü bir organizasyon 

yapısına ulaşıldığını belirten Sandıkcı, ziyaretçilerin 

öğrenciler tarafından hazırlanan lezzetleri tatma ve 

Türk mutfağının geleneksel çeşitliliğini bir arada 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

26 MAYIS-01 HAZİRAN 2025  

 

 

26 Mayıs-01 Haziran 2025, Sayı:425     @akuturizm         @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 3 

 

görme imkânı bulduğunu vurguladı. Sandıkcı ayrıca, “Bu tür etkinlikler hem eğitimsel hem de kültürel açıdan 

büyük önem taşıyor. Afyonkarahisar’da gastronomi kültürünü yaşatmak ve geliştirmek amacıyla düzenlenen bu 

etkinlik, öğrencilerimize hem motivasyon hem de unutulmaz bir deneyim sundu. Katkı sağlayan tüm sponsor 

kurumlara ve emeği geçen öğrencilerimize teşekkür ediyorum” dedi. Festival menüsünde; ciğer, ızgara köfte, 

sucuk ekmek, sucuk döner, çiğ köfte, gözleme, tavuk pilav, lokma tatlısı, balık ekmek, hamsi tava ve içli köfte 

gibi geleneksel sokak lezzetlerinden oluşan geniş bir yelpazeye yer verildi. 
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2. 28 Mayıs 2025 tarihinde, Akrones Thermal & Spa Convention Sport Hotel Genel Müdürü Ünal Özgen ile  

Watermall AVM Restoranlar Koordinatörü Muzaffer Aktar, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i 

makamında ziyaret etti. Ziyarette, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok’un da 

katılımıyla sektörel iş birlikleri üzerine görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmede, ilgili işletmeler ile fakültemiz 

arasında mesleki eğitim protokolleri, öğrenci staj olanakları ve ortak yürütülebilecek uygulamalı eğitim 

faaliyetleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, üniversite-sektör 

iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret, gelecekteki iş birliklerine zemin 

hazırlayacak verimli bir görüşme olarak tamamlandı. 
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3.  28 Mayıs 2025 tarihinde, Afyonkarahisar İli Turizm Master ve Eylem Planı kapsamında proje ekibi bir araya 

gelerek kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantı süresince, plan metni ekip üyeleri 

tarafından detaylı şekilde gözden geçirildi ve içerikte yer alan eksik veya geliştirilmesi gereken kısımlar 

üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Nihai metne yönelik yapılması gereken son düzenlemeler konusunda 

fikir birliği sağlanarak, planın tamamlanması doğrultusunda koordineli bir çalışma yürütüldü. 
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4.30 Mayıs 2025 tarihinde, Fakültemizin 20. kuruluş yılı kapsamında hazırlanan özel logo tasarımı dolayısıyla, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Gör. Hakan Pekyaman’a, sunduğu katkıdan ötürü 

teşekkür belgesi takdim edildi. Dekanlık makamında gerçekleşen törende, teşekkür belgesi Fakülte Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit tarafından, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan’ın da katılımıyla Öğr. Gör. Pekyaman’a 

sunuldu.  Prof. Dr. Elbeyi Pelit, fakültenin 20. yılına özel olarak hazırlanan logonun kurumsal kimliğe anlamlı 

bir katkı sunduğunu belirterek, özgün tasarımı dolayısıyla Öğr. Gör. Hakan Pekyaman’a teşekkürlerini iletti. 
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5. Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde hayata geçirilmesi planlanan "Yiyecek İçecek İşletmelerinde 

Derecelendirme" projesinin değerlendirme toplantısı, Vali Yardımcısı Ali Uysal başkanlığında 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya fakültemizi temsilen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı katılmış ve proje hakkında görüş ve önerilerini paylaşmıştır. 

6. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyonkarahisar 

Valiliği ve Sinanpaşa Kaymakamlığı koordinasyonunda, Ahmetpaşa Ortaokulu tarafından Türk Mutfağı Haftası 

etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Masterchef Ahmetpaşa" yemek yarışmasına jüri üyesi olarak katılım 

sağlamıştır. Yarışmada genç yeteneklerin hazırladığı yöresel lezzetleri değerlendiren Prof. Dr. Sandıkcı, 

öğrencilere gastronomi alanındaki bilgi ve deneyimlerini paylaşarak önemli katkılarda bulunmuştur. 
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7. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü  öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca 

AYTAŞ tarafından yürütülen "Gönüllülük Çalışmaları" dersi kapsamında,  

Akrones Thermal & Spa Convention Sport Hotel sponsorluğunda çevre dostu 

çantaların basımı gerçekleştirilmiştir. Çantalar,  Akrones Thermal & Spa 

Convention Sport Hotel Genel Müdürü Ünal ÖZGEN ve Watermall AVM 

Restoranlar Koordinatörü Muzaffer AKTAR’ın katılımıyla öğrencilere 

dağıtılmıştır. Etkinlik, çevre bilincinin artırılması ve sürdürülebilirlik 

konusunda farkındalık yaratılması amacıyla düzenlenmiştir. 

 

8. Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak Erasmus+ KA131 Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği kapsamında Almanya’nın Mönchengladbach şehrinde bulunan Alsac Reisen'da eğitim programına 

katılmıştır. Kendisini tebrik ederiz.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1.Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Anabilim Dalı tarafından, 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi kapsamında düzenlenen Yüksek Lisans Seminer 

Programı, 28 Mayıs 2025 Çarşamba günü gerçekleştirildi. İki 

ayrı oturum halinde düzenlenen seminer programının birinci 

oturumu, Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonu’nda 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı moderatörlüğünde gerçekleşti. Bu oturumda 

Aysun Özkan “Gastronomi Eğitiminde Karşılaşılan Sorunlar ve 

Sektörel Beklentiler Üzerine Bir Çözümleme”, Buse Özdil “6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 

Festivali Üzerine Bir İnceleme”, Ayşe Ardıç “Gastronomi Arz Kaynakları: Afyonkarahisar Örneği”, Kamil Can 

Koçak “Afyonkarahisar Halkının Gıda İsrafına Yönelik Tutumları: Anket Verilerine Dayalı Bir 

Değerlendirme”, Cemile Esen “Afyonkarahisar’ın Gastronomik Kimliğinin Belirlenmesi Üzerine Bir 

Araştırma” ve Melike Gültek “Eber Gölü’ndeki Ekolojik Tahribatın ve Çekilmenin Bölgede Gıda ve Geçim 

Kaynaklarına Etkisi” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.  

Doç. Dr. Sabri Çelik moderatörlüğünde düzenlenen ikinci oturumda ise Beyza Nur Yeğen “AKÜ Gastronomi 

Bölümü Öğrencilerinin Eliminasyon Diyeti Hakkındaki Bilgi Düzeyleri”, Elif Çiğiltepe “Gastronomi ve 

İnovasyon: Afyonkarahisar Lokumu Üzerine Duyusal Bir Değerlendirme”, Emirhan Kaba “Sosyal Medyanın 

Tüketicilerin Restoran Tercihleri Üzerindeki Etkileri: Afyonkarahisar’daki Ziyaretçiler Üzerine Bir Araştırma”, 

Doğukan Hazır “Afyonkarahisar Gastronomi Rotaları: Rehber, Gastronom ve Turist Perspektifinden Bir 

Değerlendirme” ve Şevval Barın “Afyonkarahisar İli Gastronomi Turizminin Turizm Akademisyenleri 

Tarafından Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmalarını sundular. Program, sunumların ardından yapılan 

tebriklerin ve öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI  

1. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-27 

Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

2.Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ingant.subu.edu.tr/tr
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3. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi ve 

turizm alanında önemli akademisyenler ve sektör 

profesyonellerini bir araya getirecek 9. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi (UGTAK 

2025), gastronomi turizmi alanındaki yenilikçi 

araştırmaların ve sektörel gelişmelerin tartışılmasına 

zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

4. VI. International Congress on Tourism, Economics and Business 

Sciences (ICTEBS-2025), turizm, ekonomi ve işletme bilimleri 

alanlarında çalışan akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya 

getirmek amacıyla 30 Ekim – 1 Kasım 2025 tarihleri arasında 

Bandırma, Türkiye’de gerçekleştirilecektir. 

📍 Bandırma, Türkiye 

📅 30 Ekim – 1 Kasım 2025 

🔗 Hibrit (Fiziki + Online) katılım imkânı 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız 

https://ugtak.org/tr/
https://ictebs.org/congre/default.asp?id=5#congre
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SOSYAL HABERLER  

1. Fakültemizde sınav haftalarına özel olarak düzenlenen Geleneksel 

Cuma Kahvaltısı, 2024–2025 Bahar Yarıyılı final sınavları sürecinde de 

akademik ve idari personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Sınav 

döneminin yoğun temposuna kısa bir nefes arası sunan bu etkinlik, 

personelimiz arasında dayanışma ve iletişimi güçlendiren samimi bir 

ortam yarattı. Katılım sağlayan tüm personelimize teşekkür ederiz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

